
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» в связи с утверждением Стратегии социально - экономического 
развития муниципального образования ЗАТО г.Североморск Мурманской 
области на 2019 - 2025 годы администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 20.07.2018 № 1198 «О создании рабочей группы по разра-
ботке проекта Стратегии социально-экономического развития муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск Мурманской области на 2019 - 2025 годы». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и раз-
местить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Врио Главы 
ЗАТО г.Североморск                                          Э.А. Миронов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
14/ов 

          от 12.03.2019 г.                                                                     № 417 

О признании утратившим силу 
постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 20.07.2018 № 1198  
«О создании рабочей группы по разработке 
проекта Стратегии социально - экономического 
развития муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск Мурманской области 
на 2019 - 2025 годы» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

